様式第１号（第６条関係）

農地の形状変更届出書

令和●●年●●月●●日

南丹市農業委員会長 様

届出者 住所 南丹市園部町小桜町４７番地

氏名（フリガナ）南丹 五郎（ナンタン ゴロウ）

下記のとおり農地を形状変更したいので届け出ます。

記

１．土地の所在、地番、地目及び面積並びに所有者及び耕作者の氏名

２．形状変更計画

(1) 形状変更の内容

ア 田の形状変更 イ 田の畑地転換 ウ 畑の形状変更 エ その他( )

(2) 形状変更の理由

当該地は隣接地よりも一段低く、水はけも悪いことから田として利用することが困難につき、

隣接地と同じ高さまで盛土を行い、畑地として利用したいため。

(3) 工事期間

(工事着工時期) 令和●●年●●月●●日

(工事完了時期) 令和●●年●●月●●日

(4) 工事概要

別紙の整地・造成計画図のとおり、北側の隣接地と同じ高さまで盛土し、田を畑地に

転換する。

(5) 農地の利用計画

土地の所在 地目
面積
(㎡)

土地所有者氏名 耕作者氏名
市町 大字 小字 地番 登記簿 現況

南丹市 ●● 町 □□ △△ ５０ 田 田 ２５０ 南丹五郎 所有者に同じ

南丹市 町

南丹市 町

区分 栽培作物名 栽培作物名 栽培作物名 栽培作物名 備考

１年目 白菜・大根

２年目 同上

３年目 同上

記 載 例